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»خائن‌کشی« به اکران آنلاین رسید

فیلم سینمایی »خائن‌کشی« به کارگردانی مسعود کیمیایی اکران آنلاین 
می‌شود. فیلم سینمایی »خائن‌کشی« به نویسندگی و کارگردانی مسعود 
کیمیایی از فردا )سه‌شنبه ۲ بهمن( ساعت ۲۰ در بخش سینما آنلاین فیلم‌نت 

اکران آنلاین می‌شود.
به گزارش برنا؛ بازیگران فیلم کیمیایی عبارتند از امیر آقایی، مهران مدیری، 
پولاد کیمیایی، پانته‌آ بهرام، سارا بهرامی، سام درخشانی، حمیدرضا آذرنگ، 
نرگس محمدی، فرهاد آئیش، علی اوجی، اندیشه فولادوند، رضا یزدانی، شکیب 

شجره، نسیم ادبی و الهام حمیدی.
برخی از عوامل فیلم نویسنده و کارگردان: مسعود کیمیایی، تهیه‌کننده: 
علی اوجی، موسیقی: ستار اورکی، فیلمبردار: مسعود سلامی، تدوین: سپیده 

عبدالوهاب، صدابردار: اسحاق خانزادی، چهره‌پرداز: محسن دارسنج هستند.
این فیلم تولید سال ۱۴۰۰ و با مدت زمان ۱۱۷ دقیقه است.

در خلاصه داستان فیلم »خائن کشی« آمده است: گروهی می‌خواهند از 
بانک ملی دزدی کنند آن هم در روزی که قرار است بعدازظهر کسوف بشود و 
تهران در روز، شب شود و دوباره به روز برگردد. مهدی، شاهرخ، گیو، اطلس، 
دزدان ظاهری بانک هستند، اما این پول را برای قرضه ملی دکتر مصدق 

می‌خواهند.

اکران آنلاین

رقابت نزدیک »مرد گرگ‌نما« 
و »یکی از روزهایشان« برای صدرنشینی گیشه

»مرد گرگ‌نما« و »یکی از روزهایشان« با فروش ۴.۴ میلیون دلار در روز 
اول برای صدرنشینی جدول گیشه رقابت می‌کنند.

به گزارش برنا، این هفته در گیشه سینما شاهد رقابت نزدیکی میان دو 
فیلم تازه اکران هستیم. 

کمدی »یکی از آن روزها« محصول کمپانی سونی، با فروش ۴.۳ میلیون 
دلاری از ۲۶۷۵ سالن سینما در روز جمعه و پیش‌نمایش‌ها، به بالاترین 
پیش‌بینی‌های اولیه نزدیک شده است. این در حالی است که فیلم ترسناک 
»مرد گرگ‌نما« محصول یونیورسال، با ۴.۴ میلیون دلار از ۳۳۵۴ سالن 

سینما کمی جلوتر قرار دارد. 
با این حال، هر دو فیلم از »موفاسا: شیرشاه« محصول دیزنی عقب‌تر 
هستند که پس از نزدیک به یک ماه اکران، همچنان مورد توجه مخاطبان در 

آخر هفته تعطیلات قرار دارد.
عملکرد »یکی از روزهایشان«

فیلم سینمایی »یکی از روزهایشان«، داستان دو هم‌خانه با بازی سیزا و 
کیکه پالمر را روایت می‌کند که برای پرداخت اجاره و جلوگیری از تخلیه 
خانه تلاش می‌کنند. پیش‌بینی می‌شود این فیلم در چهار روز ابتدایی اکران 

بیش از ۱۴ میلیون دلار فروش داشته باشد.
افت فروش »مرد گرگ‌نما«

ورایتی نوشت؛ فیلم سینمایی »مرد گرگ‌نما« که درجه سنی بزرگسال 
دارد، احتمالاً تا پایان تعطیلات به فروش ۱۲ میلیون دلاری خواهد رسید، 
که این رقم بسیار کمتر از افتتاحیه ۲۸ میلیون دلاری فیلم »مرد نامرئی« 
از همین کمپانی در سال ۲۰۲۰ است. این فیلم با بودجه ۲۵ میلیون دلاری 

ساخته شده است.
بازگشت »موفاسا« به صدر جدول

فیلم سینمایی »موفاسا: شیرشاه« با فروش ۲.۵ میلیون دلاری در روز 
جمعه، تنها ۱۳ درصد نسبت به هفته گذشته کاهش داشته است. پیش‌بینی 
می‌شود این فیلم در چهار روز آینده ۱۷ میلیون دلار فروش داشته باشد 
و به‌راحتی از »مرد گرگ‌نما« و »یکی از آن روزها« پیشی بگیرد. این 
پیش‌درآمد انیمیشن محبوب، با گذر از مرز ۲۰۰ میلیون دلار فروش داخلی، 

یکی از ۱۰ فیلم پرفروش سال ۲۰۲۴ در آمریکای شمالی خواهد شد.
ادامه موفقیت »سونیک خارپشت ۳«

فیلم »سونیک خارپشت ۳« محصول پارامونت، همچنان در میان پنج 
فیلم پرفروش قرار دارد. این فیلم روز جمعه ۱.۷ میلیون دلار فروش داشت و 
پیش‌بینی می‌شود با مجموع فروش داخلی ۲۱۸ میلیون دلار تا روز سی‌ویکم 

اکرانش، به هشتمین فیلم پرفروش سال ۲۰۲۴ تبدیل شود.
افت »لانه دزدان ۲: پانتره«

فیلم »لانه دزدان ۲: پانتره« که هفته گذشته صدرنشین جدول بود، 
احتمالاً با افت ۵۳ درصدی، در جایگاه پنجم قرار خواهد گرفت. پیش‌بینی 
می‌شود این فیلم در تعطیلات سه‌روزه حدود ۷ میلیون دلار فروش داشته 
باشد و مجموع فروش داخلی‌اش به ۲۷ میلیون دلار برسد. این فیلم کمی 
پایین‌تر از عملکرد قسمت اول خود در سال ۲۰۱۸ قرار دارد که طی ۱۱ روز 

ابتدایی ۲۹ میلیون دلار فروخته بود.

سینمای جهان

خالق مستند »روزی روزگاری سینما« 
درگذشت

شهراب میراب‌اقدم کارگردان و مستندساز سینما بامداد 
دیروز یکشنبه ۳۰ دی ماه بر اثر ایست قلبی، دار فانی را 

وداع گفت.
به گزارش ایرنا، شهراب میراب‌اقدم کارگردان و 

مستندساز ۴۵ ساله‌ سینما بر اثر ایست قلبی درگذشت.
بهارک جنت‌مکان همسر این کارگردان، در گفت‌وگو با 
ایرنا این خبر را تایید کرد و گفت: به تازگی متوجه شده 
بودیم که ایشان بیماری کبدی دارند. با آنکه می‌دانستیم 
بیماری ایشان درمان ندارد اما پزشکان گفتند چند 
سالی زنده می‌مانند. وی افزود: بیماری او نیاز به عمل و 
بستری نداشت؛ فقط باید کمی رعایت می‌کرد تا وضعیت 
سلامتی‌اش را کنترل کند اما بامداد امروز به طور ناگهانی 

حال ایشان نامساعد شد و قلبشان از کار ایستاد.
همسر این کارگردان ادامه داد: قرار است پیکر ایشان در 

قطعه هنرمندان بهشت زهرا تدفین شود.
 میراب‌اقدام کارگردان و تهیه‌کننده سینمای مستند 
بود. از آثار او می‌توان به مستندهای »گرمابان«، »روزی 
روزگاری سینما«، »آرامستان«، »ده کیلومتر دورتر« و... 

اشاره کرد.

»عشق« به پایان رسید

گروه فرهنگی: فیلم سینمایی عشق ساخته احمد 
عبداللهیان  که آغاز فیلمبرداری آن در اواخر پاییز کلید 
خورده بود به پایان رسید. این فیلم که روایتگر زندگی 
مردی جانباز است، سعی دارد روایتی داستانی؛ روان و رئال 
داشته باشد. همچنان که قصه با بازی یک خانواده سه نفره 
پیش می رود، مشکلات دوران پس از جنگ برای جانبازان 

و خانواده هایشان را هم به نمایش می گذارد.
شخصیت مرد داستان تمامی تلاشش را بکار می گیرد 
تا یک تنه پای عاشقانه های همسرش بایستد و اتفاقاتی 
که در این بین کم کم رقم می خورد روایتگر یک روند 

دراماتیک در داستان فیلم است.
عوامل این پروژه به شرح ذیل می باشد:

کارگردان و تهیه کننده: احمد عبداللهیان، نویسنده: 
فتانه توفیقی، بازیگران: زهرا مزینانی، محمدرضا 
مرادزاده، سحر گلشیرازی، محمدمهدی شریفی، زینب 
ابراهیمیان،مهین  نوبخت، هستی عبداللهیان، یلدا زهرابی، 
نیلوفر اقبالی، برنامه ریز و دستیار کارگردان: محمد فدائی، 
گروه فیلمبرداری: ابوالفضل عطاردی، مرتضی صادقی افجه، 
مدیر تولید: شاهین بوالحسنی، عکاس: بهروز صادقی، 
طراحی چهره، گریم، لباس، صحنه، پوستر و مشاور رسانه: 
مهین نوبخت، منشی صحنه: زینب ابراهیمیان، صدابردار:  
محمد حسین طاهری، تدارکات: نبی الله کرمی، ابوالفضل 

نعمت اللهی

فرشته صدرعرفایی بازیگر فیلم 
»زن و بچه« سعید روستایی شد

فرشته صدرعرفایی با نقش‌آفرینی در فیلم »زن و بچه« 
به کارگردانی سعید روستایی به این پروژه اجتماعی و 
متفاوت پیوست. فیلم سینمایی »زن و بچه« به کارگردانی 
سعید روستایی و تهیه‌کنندگی سیدجمال ساداتیان وارد 

مرحله تولید شده است.
به گزارش برنا؛ این درام اجتماعی، که فضایی متفاوت 
از آثار پیشین روستایی دارد، با حضور چهار بازیگر اصلی 
شامل پیمان معادی، پریناز ایزدیار، حسن پورشیرازی و 
فرشته صدرعرفایی همراه است. صدرعرفایی که به تازگی 
به جمع بازیگران این فیلم پیوسته است، در نقشی متفاوت 
در کنار دیگر بازیگران برجسته این پروژه به ایفای نقش 
خواهد پرداخت. فیلمبرداری »زن و بچه« در تهران آغاز 

شده است.

یادمان 

فیلم

شبکه نمایش خانگی امسال، فعالیت 
فشرده‌ای داشت و سکوهای پخش، هم 
در تولیدات و هم در نمایش آثار، پرکار 
و فعال ظاهر شدند. این روند از رقابت 
سرسختانه با سینمایی حکایت دارد 
که دست‌کم در بازه کنونی از مشکلاتی 
چون عدم‌تنوع گونه رنج می‌برد. 
فشردگی تولیدات این سکوها نیز دیگر 
مساله رقابتی میان آنها با سینماست که 
اندک  امروز، خللی هرچند  تا  دست‌کم 
در روند تولیدات سینمایی ایجاد کرده 

است.
به گزارش ایرنا، شبکه نمایش خانگی در 
سال ۱۴۰۳، افق‌های جدیدی را برای خود 
ترسیم کرد. افق‌هایی که به تعدد تولیدات 
و افزایش مخاطب منجر شد و این همان 
است که دنیای  تثبیت‌شده‌ای  موقعیت 
استریم )محتوایی که در فضای اینترنت ارائه 

می‌شود( در فضای داخل به دنبال آن بود.
همه‌گیری کرونا، کمک بسزایی به 
پایه‌ریزی حیات نوین دنیای استریم در ایران 

کرد. تا پیش از آن، سکوهای اندک، حیات 
جریان‌سازی نداشتند. تعطیلی سینماها و 
خانه‌نشینی مردم سبب شد تا این پلتفرم‌ها، 
به یک بلوغ زودهنگام برسند. این بلوغ سبب 
تسریع روند پیشرفت و ورود سکوهای 
نمایش خانگی در ایران به دوران نوین شد. 
در دوران انفعال تولیداتی سینماها، این 
پلتفرم‌ها توانستند نبض جریان تولید را به 
دست گرفته و برخلاف تمام دوران، به رقیب 

سرسختی برای سینما تبدیل شوند.
در همین دوران بود که بخش گسترده‌ای 
از فیلمسازان، بازیگران و دیگر عوامل سینما 
به سمت این سکوها گسیل داشته شدند. آنها 
تاحدودی زیادی راه را درست انتخاب کرده 
بودند. بیکاری در سینما، اصلی‌ترین انگیزه 

چنین انتخابی بود. 
ضمن اینکه امنیت شغلی و دستمزد 
شبکه نمایش خانگی، بهتر بود و سبب 
می‌شد تا بازیگران بیشتر دیده می‌شد. این 
امنیت شغلی، دستمزد بالا و البته دیده شدن 
بیشتر سبب ترغیب فعالان سینما برای ماندن 

در این حوزه شد. ضمن اینکه این سریال‌ها 
و تولیدات هیچ‌گاه از پیچیدگی لابیرنت‌وار 
نمایش یک فیلم در سینما برخوردار نبودند و 
درصد و ضریب دیده شدن سریال‌ها به‌مراتب 

بیشتر از فیلم بود.
از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲، پلتفرم‌ها دوران 
آزمون و خطا را طی کردند، امسال اما دوران 
ثبات خود را گذراندند. این پلتفرم‌ها برای 
امسال، سریال‌های پرمخاطبی را نمایش 
دادند که ازجمله آنها می‌توان به »افعی 
تهران«، »داریوش«، »در انتهای شب«، 
»زخم کاری«، »گردن‌زنی«، »قطب شمال«، 
»جنگل آسفالت«، »دفتر یادداشت«، »قهوه 

پدری« و »جان سخت« اشاره کرد.
این پلتفرم‌های برای هفته‌های آتی 
نیز برنامه‌های ویژه‌ای دارند به‌طوری‌که 
قرار است »ازازیل«، »آبان«، »وحشی«، 
»تاسیان«، »سووشون« و چند کار دیگر 
نیز نمایش خود را آغاز کنند تا امسال، به 
یک اتفاق خوب برای دنیای استریم وطنی 
تبدیل شود. رویکردی که قطعا برای سال 

آینده با قدرت بیشتری تداوم خواهد یافت 
تا پلتفرم‌ها با نزدیک شدن به استانداردهای 
جهانی این حوزه، حیاتی حرفه‌ای و تکنیکال 

را تجربه کنند.
مینی‌سریال‌ها

 حلقه تفاهم سینما و پلتفرم
در همین راستا، قطعا برای سال آینده 
بر تعداد بازیگران فعال در حوزه پلتفرم‌ها 
افزوده خواهد شد که دامنه رقابت را افزایش 
خواهد داد. این اتفاق می‌تواند زنگ خطر را 
برای سینماها به صدا درآورد. این خطر بیش 
از آن‌که از جایگاه مختصات این دو رسانه 
احساس شود، به‌دلیل روند تولیداتی خواهد 
بود. طی همین امسال، برخی پروژه‌های 
سینمایی که کارگردان، تهیه‌کننده و حامی 
مالی هم داشتند، به‌دلیل نبود بازیگران 
موردنظر، موفق به فیلمبرداری نشده و به 
زمانی دیگر موکول شدند. تولیدات شبکه 
نمایش خانگی به دلیل تعدد و البته طولانی 
بودن فرآیند تولید، بازیگران بسیاری را برای 
مدت‌زمان طولانی به خدمت گرفته و به 
همین دلیل زمینه برای فعالیت سینمایی 

این بازیگران، محدودتر شد.
این فرمول برای سینما و استریم 
بین‌المللی با ورود به تولید مینی‌سریال‌ها 
تاحدودی مرتفع شده است. در ایران هم 
این قاعده تاکنون در مورد چند سریال 
به کار گرفته شده که به‌خوبی جواب داده 
است. بنابراین یکی از تعاملات مشترکی که 
می‌تواند میان سینما و پلتفرم‌ها برقرار باشد، 
ورود هوشمندانه به مقوله مینی‌سریال‌هاست 

که هر دو طرف بازی را راضی نگه‌می‌دارد.
این فرآیند برای پلتفرم‌ها می‌تواند یک 
بازی‌سازی مقتدرانه تلقی شود که هم تنوع 
تولیدات آنها را بالا می‌برد و هم می‌تواند در 
این مسیر از چهره‌ها، نگاه‌ها و سبک‌های 
متفاوتی بهره‌مند شود. این مهم با توجه به 
رونق تولیدات اجتماعی در سینمای ایران، از 
اهمیت بسزایی در تقویم سال آینده برخوردار 
است که صدالبته ورود جدی مدیریت 
سینمایی و فرهنگی را به این مقوله طلب 
می‌کند و همکاری ساترا و سازمان سینمایی 

را در بالاترین قله‌ها نیازمند است.

 فروش بلیت آثار حاضر در چهل و 
سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 
از امروز دوشنبه اول بهمن از طریق 

سامانه ایران نمایش آغاز می‌شود.
به گزارش  برنا، براساس اعلام روابط 
عمومی چهل و سومین جشنواره تئاتر 

فجر، علاقه‌مندان برای تهیه آثار مورد نظر 
خود در بخش‌های مختلف می‌توانند با 
 مراجعه به سامانه ایران نمایش به نشانی
ساعت  از   https://irannamayesh.com
۱۴ امروز بلیت نمایش مورد نظر خود را 

تهیه کنند.

همچنین دانشجویان گرامی می‌توانند از 
امروز دوشنبه اول بهمن از ساعت ٩ صبح 
الی ١٤ به پشتیبانی آنلاین سایت ایران 
نمایش مراجعه کرده و جهت ثبت نام اقدام 

کنند.
لازم به ذکر است کد ویژه دانشجویان 

از طریق پیامک برای دانشجویان متقاضی 
ارسال خواهد شد و از ساعت ١٤ همان روز 

می‌توانند نسبت به تهیه بلیت اقدام کنند.
چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر 
فجر، سوم تا ۱۳ بهمن به دبیری خیرالله 

تقیانی برگزار می‌شود.

رقابت نمایش خانگی با سینما چگونه به رفاقت تبدیل می‌شود؟

تنگ‌تر شدن حلقه رقابت سینما با پلتفرم‌ها

آغاز بلیت فروشی جشنواره تئاتر فجر از امروز

نمایش‌های هجوآلود بیشتر فروش دارند سینما نیاز به چهره‌های جدید دارد
تلویزیون  سینما،  بازیگر 
در  امروزه  می‌گوید:  تئاتر  و 
تئاتر هم مثل سینما اگر یک 
کار هجو را روی صحنه ببری 
بیشتر از آثار نمایشی دیگر 

می‌فروشد.
مختار سائقی در گفت وگو با 
ایرنا در این باره که آیا سینمای 
کمدی امروز را صرفا به دلیل 

تماشاچی‌های بسیاری که دارند به معنای واقعی سینمای کمدی می‌دانید؟ اظهار داشت: 
نه. با احترام به تمام بازیگران و کارگردانانی که در زمان حاضر کمدی کار می‌کنند، 
کارهایی که این روزها به عنوان کار کمدی شاهد آن هستیم، کمدی نیستند. کمدی 

یعنی »اجاره‌نشین‌ها«.
او تصریح کرد: امروز باید بهانه‌ای پیدا کنی و حرفی داشته باشی که تماشاچی را به 

سینما بیاوری. سلیقه تماشاچی در کشور، امروز دست کم گرفته شده است.
به گفته وی در تئاتر هم این‌گونه است؛ اگر یک کار هجو را روی صحنه ببری، بیشتر از 
کارهای تئاتری دیگر که این روزها روی صحنه است، می‌فروشد. شاید نیاز مردم است، انگار 

همه به شادی نیاز دارند، یا اگر قرار است دست بزنند، دیگر رها نمی‌کنند.
این بازیگر سینما و تلویزیون می‌گوید: من همیشه خطاب به این تماشاچی‌ها می‌گویم 
»وقت کردید یک عروسی بروید«. مردم شادی می‌خواهند که برای تماشای چنین کارهایی 
به سینما می‌آیند و در دست زدن و تشویق کردن هم ول‌کن ماجرا نیستند. من هم 

می‌گویم اگر فرصت کردی یک عروسی برو.
وی گفت: نیاز مخاطبان این گونه شده است. اعتقاد دارم این، شرایط است که آدم‌ها را 
می‌سازد. افراد در ناخودآگاه خودشان بدون اطلاع شخصی، نیاز به شادی دارند که به دنبال 

هر بهانه‌ای برای دریافت آن هستند.
سائقی می‌گوید: البته از نگاه آقای محمدحسین فرحبخش اینها آرتیست هستند که 
مردم را می‌خندانند اما حال واقعی مردم را می‌بینیم، مردم از روی ناچاری وارد چنین 
مقوله‌ای می‌شوند. او تاکید کرد: به هیچ وجه به سینمای کمدی امیدوار نیستم، آرزو هم 

نمی‌توانم بکنم. سخت است که باور کنم تغییری به وجود آید.

تلویزیون  و  سینما  بازیگر 
گفت: مردم در سینما نیاز 
به چهره‌های جدید دارند، 
نه این‌که صرفا در کارهای 
محدودی  تعداد  مختلف 
بازیگر داشته باشیم که به 
لحاظ اسمی سلبریتی هستند 
اما نقش‌آفرینی خاصی از آنها 

نمی‌بینیم.
علیرضا خادمی روزبهانی در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: سینمای ما نیاز به 
پوست‌اندازی دارد تا عرصه برای ورود فیلمسازان و بازیگران جوان و استعدادهای بازیگری 
باز شود. مردم در سینما نیاز به چهره‌های جدید دارند، نه این‌که صرفا در کارهای مختلف 
تعداد محدودی بازیگر داشته باشیم که به لحاظ اسمی سلبریتی هستند اما نقش‌آفرینی 

خاصی از آنها نمی‌بینیم.
بازیگر فیلم سینمایی طنز »زیر یک سقف« به کارگردانی حامد تهرانی در مورد سینمای 
کمدی این روزها نیز گفت: شوخی‌های بی‌معنا و به اصطلاح خنده‌دار را نمی‌توان معیار و 
ملاکی برای سینمای کمدی دانست. سینمای کمدی تعریف دارد؛ آنچه امروز به عنوان 
سینمای کمدی در کشور شناخته شده است، سینمای کمدی به معنای واقعی خودش 
نیست و تا رسیدن به آنچه که باید، خیلی فاصله دارد.خادمی تصریح کرد: اثری کمدی 
است که مانند آثار چارلی چاپلین برای تمام دوره‌ها و نسل‌ها خنده‌دار است و ماندگار. 
نه این‌که در برهه‌ای مخاطبان را به دلیل صرفا حضور بازیگران چهره در آثار به سینماها 
بکشاند و بعد از آن استمراری نداشته باشد. صرفا که نمی‌توان با شوخی و به زور خنده را 
بر روی لب تماشاچی آورد. بازیگر فیلم کوتاه »الماس« که به تازگی به کارگردانی پوریا 
مجاهدی کارگردان روشندل مقابل دوربین رفته است، می‌گوید: من خودم را کمدین 
نمی‌دانم اما آنچه در میان هنرمندان به عنوان کمدین می‌شناسند می‌توانند بازیگران در 
تراز بالای سینمای کمدی باشند اما در این میان فیلمنامه و نوع پرداخت آن بی‌آنکه برای 
خنداندن مخاطب تقلا کنیم، اهمیت زیادی دارد. »آن لحظه«، »پشت دیوار خوشبختی« 
و »اسکیمر«، »درد سر ساز« به کارگردانی امین ظهراب بیگی و تهیه‌کنندگی محمدطاها 

توکلی از دیگر آثار سینمایی و تلویزیونی خادمی هستند.

»تئاتر بی‌حیوان« در تئاترشهر 
روی صحنه می‌رود

بعد  بی‌حیوان«  »تئاتر  نمایش 
سالن  به  فجر  تئاتر  جشنواره  از 

سایه مجموعه تئاترشهر می‌آید.
به گزارش ایسنا، نمایشنامه »تئاتر 
بی‌حیوان« ‌ اثر ژان میشل‌ریب با 
ترجمه شهلا حائری و کارگردانی 
لبخند بدیعی در سالن سایه مجموعه 
تئاتر شهر روی صحنه می‌رود. در 
»تئاتر بی‌حیوان« با انسان‌هایی طرف 

هستیم که فارغ از اینکه مال چه جغرافیایی هستن در موقعیت‌های گوناگون 
قرار میگیرند موقعیت‌های ساده و جهان شمول که برای همه انسان‌ها اتفاق 
می‌افتد. ارسطو خوش‌رزم، کهبد تاراج، لبخند بدیعی، مازیار مهرگان، شیما 
ملکی، هستی اقدامی بازیگران این اثر نمایشی هستند و امیر قالیچی، مجری 
طرح این نمایش است. نمایش »تئاتر بی‌حیوان« بعد از جشنواره تئاتر فجر در 

سالن سایه مجموعه تئاترشهر، ساعت ۲۰ به صحنه می‌رود.

وزارت علوم، تحقیقات و فناوري در نظر دارد انجام امور نگهداری و پشتیبانی رایانه و تجهیزات رایانه ای و شبکه ساختمان خود را در سال 1403-1404 به مدت 
یکسال از طریق سامانة تداركات الکترونیکي دولت به شماره 200300003100009 و بر اساس قانون برگزاري مناقصات به پیمانکار واجد صالحیت واگذار نماید.

الکترونیکي  تداركات  از طریق درگاه سامانة  ها،  پاكت  بازگشایي  و  گران  مناقصه  پیشنهادهاي  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  از دریافت  مناقصه  برگزاري  مراحل  كلیة 
دولت)ستاد( به آدرس :  www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

• تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه، روز دوشنبه  مورخ 1403/11/01 مي باشد.
• مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1403/11/07

• مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 16 روز سه شنبه  مورخ 1403/11/23
• زمان بازگشایی پاكت ها : ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24

برای كسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به آدرس : شهرک قدس، میدان صنعت، بلوار خوردین، چهار راه هرمزان، نبش پیروزان جنوبی، 
ساختمان مركزي وزارت علوم، تحقیقات و فناوري، طبقه ششم اداره كارپردازی و مناقصات مراجعه نموده یا با شماره تلفن 82233184 – 021 تماس حاصل نمایید.
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اداره كل منابع انسانی و پشتیبانی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
نگهداری و پشتیبانی رایانه و تجهیزات رایانه ای و شبکه 
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شركت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذكر را از طریق 
سامانه تداركات الکترونیکی دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاری فراخوان 
از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه 
سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و 
شماره فراخوان 2003093631000301 انجام خواهد شد. متقاضیان شركت در 
فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: 021-23942633
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مركز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737
شناسه اگهی: 1865152
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فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: 021-23942633
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مركز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737
شناسه اگهی: 1865152

روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ایران

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو 

FLS-9930007 مرحله ای شماره

  INDUSTRIAL UPS SYSTEM
شركت ملی نفت ایران

شركت نفت فلات قاره ایران


